
PL-ISS IV-0867-2881

ŁÓDŹ, 18 marca 1994 r. Nr 4

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Treść:
Pozycja: 

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego
23 — Nr 3/94 z dnia 25 lutego 1994 roku w sprawie zwalczania wścieklizny zwie

rząt na terenie gminy Zgierz.

Uchwala Rady Miejskiejw Łodzi
24 — Nr LXX/631/94 z dnia 2 lutego 1994 roku w sprawie ustalenia opłat za wodę

dostarczaną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do 
urządzeń kanalizacyjnych gminy Łódź eksploatowanych przez Zakład Wodo
ciągów i Kanalizacji.

Uchwały Rady Miasta Pabianic:
25 — Nr XXXIII/368/93 z dnia 22 grudnia 1993 roku w sprawie czasu pracy handlu

detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie 
miasta Pabianic,

26 — Nr XXXIV/374/94 z dnia 26 stycznia 1994 roku w sprawie ustalenia stawek od
środków transportu,

27 — Nr XXXIV/375/94 z dnia 26 stycznia 1994 roku w sprawie ustalenia stawek:
podatku od nieruchomości, opłaty targowiskowej,

28 — Nr XXXIV/376/94 z dnia 26 stycznia 1994 roku w sprawie wprowadzenia na
obszarze miasta Pabianic w 1994 roku podatku od posiadania psów.

Uchwała Rady Gminy Zgierz
29 — Nr XXVI/255/93 z dnia 29 grudnia 1993 roku w sprawie nadania nazw ulicom

w miejscowości Kębliny i Moszczenica — obręb Kębliny.

Aneksy do porozumień:
30 — Nr 1 z dnia 17 listopada 1993 roku zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzę

du Rejonowego w Pabianicach a Nadleśniczym Nadleśnictwa Kolumna — 
do porozumienia z dnia 13.04.1993 roku w sprawie przekazania niektórych 
zadań z zakresu gospodarki leśnej.

31 — Nr 3 z dnia 20 grudnia 1993 roku zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Pabianicach a Zarządem Gminy Rzgów — do porozumie
nia z dnia 24.01.1991 roku w sprawie przekazania niektórych zadań z zakresu 
administracji rządowej.

23
ROZPORZĄDZENIE Nr 3/94 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 25 lutego 1994 roku 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie 
gminy Zgierz.

Na podstawie art. art. 20, 25, 26, 68, 69, 78 i 98 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sier
pnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4, ust. 3 ustawy z dnia 22.03.1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123) i §§ 314—340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 roku w sprawię wykonania rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmiana
mi) — zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną sołectwo 
Łagiewniki Nowe i Łagiewniki Stare, zaś jako okręg za
grożony wścieklizną sołectwa Glinnik, Maciejów, Smardzew, 
Józefów i Skotniki wraz z przyległymi lasami.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym obowiązuje:
— trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich prowadzenia, 

nałożenie kagańca i trzymanie na smyczy,
— zakaz swobodnego puszczania kotów,
— zakaz urządzania zorganizowanych polowań i odłowów 

zwierzyny na terenach leśnych kół łowieckich „Partyzant” 
i „Orzeł” z wyjątkiem dokonywanych przez służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich oraz 
osób uprawnionych do wykonywania polowań lub poje- 
dyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszcających swoje ostoje.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 38 — Poz. 23, 24

§ 3.
1. Psy i koty na obszarze określonym w § 1 podlegają ob

serwacji prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej jednego miesiąca. Właściciele zwierząt, u któ
rych stwierdzono objawy wzbudzające podejrzenie wście
klizny, zobowiązani są natychmiast izolować je od in
nych zwierząt i zgłosić podejrzenie zachorowania do naj
bliższej Lecznicy dla Zwierząt, Rejonowego Lekarza We
terynarii w Zgierzu, ul. Sadowa 6a, Komendy Rejono
wej Policji w Zgierzu, Urzędu Gminy w Zgierzu.

2. W przypadku zetknięcia się w obwodzie łowieckim ze 
zwierzętami padłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
(żywymi lub zabitymi) — uprawnieni do wykonywania 
polowań, służby leśne oraz właściciele lub posiadacze 
gruntów, zobowiązani są powiadomić o tym niezwłocz
nie Rejonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu lub 
Urząd Gminy w Zgierzu.

3. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych podej
rzanych o wściekliznę znajdujące się na terenach leśnych 
powinny być zabezpieczone przez Nadleśnictwo Grotni- 
ki w sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Łodzi, ul. Proletariacka 2/6.

4. Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów z obszaru 
zapowietrzonego i zagrożonego dopuszczone jest tylko 
za zezwoleniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Łodzi lub osoby przez niego upoważnionej.

5. Zabrania się poddawać leczeniu (szczepieniu) lub ubo
jowi zwierzęta dotknięte wścieklizną i podejrzane o 
wściekliznę.

6. Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub pochodzących 
z odstrzałów sanitarnych, może być dokonywane jedy
nie w obecności lekarza weterynarii.

§ 4.

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym, psy i koty, co 
do których nie będą przestrzegane postanowienia § 2, § 3, 
pkt. 1 i 2 niniejszego rozporządzenia, podlegają zabiciu.

§ 5.
Winni naruszenia postanowień niniejszego rozporządzenia 
karani będą w trybie postępowania w sprawach o wykro
czenia.

§ 6.
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Lodzi oraz Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Zgierzu.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń w Biurze Urzędu Gminy w Zgierzu i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Andrzej PĘCZAK

24

UCHWALA Nr LXX/631/94 
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 2 lutego 1994 roku

w sprawie ustalenia opłat za wodę dostarczaną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych gminy Łódź eksploatowanych przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) — Rada Miejska 
w Łodzi

§ 1.

3.800 zł
b)

zł
2) Za

3.700 zł
b)

§ 2.

2)

3)

§ 3. 1.

2.

4.§

§

§

zł
zł
zł

zł 
zł

10.000
8.000

10.000
7.000

c)
d)
e)

uchwala, co następuje:

Ustala się opłaty:
1) za

a)

c)
Przez
1)

1 m3 wody dostarczanej: 
gospodarstwom domowym, jednostkom 
oświaty i służby zdrowia, 
instytucjom kultury, 
ośrodkom sportowym 
podmiotom gospodarczym 
sfery materialnej 
pozostałym odbiorcom 
hurtowo dla Tomaszowa Mazowieckiego 2.500 
hurtowo dla wsi Łaznowska Wola, 
Popielawy, Starowa Góra,
gm. Andrespol 2.600
1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń

kanalizacyjnych przez: 
a) gospodarstwa domowe, jednostki oświaty

i służby zdrowia, instytucje kultury, 
ośrodki sportowe :
podmioty gospodarcze sfery 
materialnej 
pozostałych odbiorców 
określenie:

instytucje kultury — rozumie się instytucje krze
wienia i upowszechniania kultury wymienione w 
klasyfikacji Gospodarki Narodowej w branżach 
831—843.
ośrodki sportowe — rozumie się ośrodki kultury 
fizycznej i sportu oraz organizacje społeczne kultu
ry fizycznej i sportu wymienione w branżach 
871—872 KGN,
podmioty gospodarcze sfery materialnej — rozumie 
się wszystkie podmioty tej sfery z wyjątkiem 
jednostek gospodarki komunalnej, rolnictwa, za
kładowej gospodarki mieszkaniowej i wyodrębnio
nych organizacyjnie jednostek zakładowej dzia
łalności socjalnej oraz jednostek organizacyjnych 
samorządu miasta Łodzi.
W przypadku gdy na teren nieruchomości dostar
czana jest woda na różne cele, całkowitą ilość wo
dy wskazaną przez wodomierz rozlicza się według 
zasad określonych w umowie.
Podstawę rozliczenia, o którym mowa w ust. i 
stanowią normy zużycia określone w zarządzeniu 
Nr 7 Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budo
wnictwa z dnia 21 czerwca 1989 r. w sprawie prze
ciętnych norm zużycia wody (Dz. Urz. Ministra 
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Nr 1, 
poz. 3).

Przez ilość odprowadzanych ścieków rozumie się ilość 
pobranej wody bez względu na źródło, z którego po
chodzi.

5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XXXII/304/92 
z dnia 4 marca 1992 r. w sprawie ustalenia opłat za 
wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez Zakład Wodociągów i Kanali
zacji.

6. Opłaty, o których mowa w § 1 mają zastosowanie 
przy świadczeniu usług dostawy wody i odprowadza-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 39 — Poz. 24, 25

nia ścieków przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Łodzi.

§ 7. Opłaty pobierać będzie Zakład Wodociągów i Kanali
zacji.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Łodzi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1994 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

25

UCHWAŁA Nr XXXIII/368/93
Rady Miasta Pabianic

z dnia 22 grudnia 1993 roku
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych na te
renie miasta Pabianic.

Na podstawie art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42, ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial
nym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, nr 32, poz. 191, nr 34, poz 199, 
nr 43, poz. 253, nr 89, poz. 518 i 1991 r. nr 4, poz. 18, nr 110, 
poz. 473 oraz z 1992 r. nr 85, poz. 428 i nr 100, poz. 499) w 
związku z art. XXII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142, z 1990 r. nr 34, poz. 198) — Rada Miasta Pabianic 
po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju i Działalności Gospo
darczej i Komisji Spraw Obywatelskich

uchwala, co następuje:
§ 1. Wprowadza się zasady czasu pracy placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 
usługowych dla ludności, stanowiące załącznik do 
Uchwały, zwane dalej „zasadami”.

§ 2. Nadzór i kontrolę wykonania niniejszej Uchwały po
wierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Traci moc Zarządzenie ni’ 3/85 Prezydenta Miasta Pa
bianic z dnia 19 sierpnia 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych na terenie miasta Pabianic.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę
du Miasta Pabianic, w lokalnej prasie oraz w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

Załącznik do Uchwały
Rady Miasta Pabianic 
Nr XXXIII/368/93 
z dnia 22 grudnia 1993 r.

ZASADY

ustalania dni oraz godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i za
kładów usługowych na terenie miasta Pabianic.

A. Zasady ogólne.
1. Niniejsze zasady obejmują ustalenia obowiązujące 

na terenie miasta Pabianic.
2. Przez użyte w zasadach określenia należy rozumieć:

1) sklepy — również kioski oraz składy z opalem 
i materiałami budowlanymi, z wyjątkiem aptek, 
których czas pracy ustala Wojewoda.

2) dni powszednie — poniedziałek, wtorek, środa, 
czwartek, piątek oraz soboty pracujące.

B. Placówki handlu detalicznego.
I. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dni 

powszednie.
W dni powszednie placówki handlu detalicznego
czynne są co najmniej:
1) sklepy przemysłowe — od 9.00 do 17.00

lub od 10.00 do 18.00
2) sklepy spożywcze i spożywczo-przemysłowe

— jednoosobowe — od 6.00 do 14.00
lub od 7.00 do 15.00

— wieloosobowe — od 6.00 do 20.00
3) pawilony spożywcze — od 5.30 do 20.00
4) domy handlowe — od 8.00 do 20.00
5) stacje benzynowe — od 6.00 do 20.00
6) kioski ze sprzedażą prasy — od 6.00 do 19.00

2. Określone w pkt. I. 1. godziny otwierania i zamyka
nia placówek handlu detalicznego oznaczają minimal
ny czas pracy tych placówek.

3. Wskazany w pkt. I. 1. czas pracy placówek hanldu 
detalicznego określony godzinami ich otwierania i 
zamykania może być przedłużony przez kierowników 
lub właścicieli tych placówek.

4. W wypadkach dotyczących zapewnienia bezpieczeń
stwa i porządku publicznego oraz w celu zaspoko
jenia potrzeb społecznych mieszkańców miasta Pa
bianic czas pracy placówek handlu detalicznego 
określony godzinami ich otwierania i zamykania 
może być ustalony w oparciu o indywidualną de
cyzję Prezydenta Miasta Pabianic.

II. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dniach do
datkowo wolnych od pracy.
1. W dniach dodatkowo wolnych od pracy placówki 

handlu detalicznego czynne są co najmniej:
1) sklepy przemysłowe

lub
od 
od

9.00 do 14.00
10.00 do 15.00

2) sklepy spożywcze i społywczo-przemysłowe
— jednoosobowe — od 6.00 do 13.00

lub od 7.00 do 14.00
— wieloosobowe — od 6.00 do 15.00

3) pawilony spożywcze — od 5.30 do 15.00
4) domy handlowe — od 8.00 do 16.00
5) stacje benzynowe — od 7.00 do 15.00
6) kioski

ze sprzedażą prasy — od 6.00 do 13.00
Określone w pkt. II. 1. godziny otwierania i zamy-
kania placówek handlu detalicznego oznaczają mini
malny czas pracy tych placówek.

3. Wskazany w pkt. II. 1. czas pracy placówek han
dlu detalicznego określony godzinami ich otwiera
nia i zamykania może być przedłużony przez kie
rowników lub właścicieli tych placówek.

4. W wypadkach dotyczących zapewnienia bezpieczeń
stwa i porządku publicznego oraz w celu zasnoko- 
jenia potrzeb społecznych mieszkańców miasta Pa
bianic czas pracy placówek handlu detalicznego 
określony godzinami ich otwierania i zamykania 
może być ustalony w oparciu o indywidualną de
cyzję Prezydenta Miasta Pabianic.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 40 — Poz 25, 26

III. Czas pracy placówek handlu detalicznego w niedziele
i święta.
1. W niedziele i święta czynne są placówki handlu 

detalicznego wskazane Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Pabianic, przy czym ich czas minimalny 
określa się na co najmniej:

— od 9.00 do 13.00 
lub od 14.00 do 18.00

2. W dni świąteczne: Nowy Rok oraz pierwszy dzień 
Wielkanocy i Bożego Narodzenia placówki handlu 
detalicznego mogą być nieczynne.
W drugi dzień świąt Wielkanocy i Bożego Narodze
nia czynne są placówki handlu detalicznego wska
zane Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic.

C. Zakłady usługowe dla ludności.
I. Czas pracy zakładów usługowych w dni powszednie.

1. W dni powszednie zakłady usługowe dla ludności 
czynne są co najmniej:

— od 7.00 do 15.00
lub cd 9.0'3 do 17.00
lub od 10.00 do 18.00

2. Określone w pkt. I. 1. godziny otwierania i zamy
kania zakładów usługowych dla ludności oznaczają 
minimalny czas pracy tych placówek

3. Wskazany w pkt. I. 1. czas pracy zakładów usługo
wych określony godzinami otwierania i zamykania 
może być przedłużony przez kierowników lub właś
cicieli tych zakładów.

4. W wypadkach dotyczących zapewnienia bezpieczeń
stwa i porządku publicznego oraz w celu zaspoko
jenia potrzeb społecznych mieszkańców miasta Pa
bianic czas pracy zakładów usługowych dla ludności 
określony godzinami ich otwierania i zamykania 
może być ustalony w oparciu o indywidualną de
cyzję Prezydenta Miasta Pabianic.

II. Czas pracy zakładów usługowych w dniach dodatko
wo wolnych od pracy.
1. Zakłady usługowe dla ludności w dniach dodatko

wo wolnych od pracy czynne są co najmniej:
— od 9.00 do 13.00 

lub od 10.00 do 14.00
2. określone w pkt. II. 1. godziny otwierania i zamy

kania zakładów usługowych dla ludności oznaczają 
minimalny czas pracy tych zakładów.

3. Wskazany w pkt. II. 1. czas pracy zakładów usługo
wych określony godzinami otwierania i zamyka
nia może być przedłużony prze zkierowników lub 
właścicieli tych zakładów.

4. W wypadkach dotyczących zapewnienia bezpieczeń
stwa i porządku publicznego zapewnienia bezpie
czeństwa i porządku publicznego oraz w celu za
spokojenia potrzeb społecznych mieszkańców mia
sta Pabianic czas pracy zakładów usługowych dla 
ludności określony godzinami ich otwierania i za
mykania może być ustalony w oparciu o indywidu
alną decyzję Prezydenta Miasta Pabianic.

D. Zakłady gastronomiczne.
I. Czas pracy zakładów gastronomicznych na terenie mia

sta Pabianic.
1. Zakłady gastronomiczne w dni powszednie, w dni 

dodatkowo wolne od pracy, w niedziele i święta 
czynne są:
1) zakłady gastronomiczne bez prowadzonej dzia

łalności rozrywkowej — od 10.00 do 17.00
2) zakłady gastronomiczne z prowadzoną działal

nością rozrywkową — od 10.00 do 22.00
2. Określone w pkt. I. 1. 1. godziny otwierania i zamy

kania zakładów gastronomicznych oznaczają mini
malny czas pracy tych zakładów.

3. Określone w pkt. I. 1. 2. godziny otwierania i zamy
kania zakładów gastronomicznych oznaczają ma
ksymalny czas pracy tych zakładów.

4. Zakłady gastronomiczne zlokalizowane w hotelach 
i motelach czynne są w godzinach zabezpieczających 
prawidłową obsługę gości hotelowych.

5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do roz
szerzenia jak i ograniczenia godzin otwierania i za
mykania placówek gastronomicznych oraz określa
nia dni ich działania z własnej inicjatywy na wnio
sek mieszkańców miasta Pabianic jak i na podsta
wie wniosków kierowników bądź właścicieli tych 
placówek.

Postanowienia końcowe.

1. Czas pracy określony niniejszą Uchwałą dotyczy wszyst
kich punktów sprzedaży detalicznej, zakładów gastrono
micznych i usługowych.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 
nakazuje się umieszczanie widocznych informacji doty
czących w szczególności godzin otwierania i zamykania 
tych placówek.

26

UCHWALA Nr XXXIV/374 94
Rady Miasta Pabianic

z dnia 26 stycznia 1994 roku

w sprawie ustalenia stawek od środków transportu.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 54, ust. 1, pkt. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191. Nr 34. poz. 199, Nr 43, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518 i 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, 
poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499, z 
1993 r. Nr 17, poz. 78) oraz na podstawie art. 4, ust. 1 pkt. d 

z dnia 10 grudnia 1993r. o finansowaniu gmin (Dz. U. Nr 129) 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) oraz 
§ 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 
1993 r. w sprawie podatku od środków transportowych 
(Dz. U. Nr 121, poz. 539) — Rada Miasta Pabianic po uzy
skaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków tran
sportu w 1994 r. w wysokości określonej w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą w roku podatkowym 199-1 i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Mia
sta.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 41 — Poz. 26, 27

Załącznik do Uchwały 
Rady Miasta Pabianic 
Nr XXXIV/374/94 
z dnia 26 stycznia 1994 r.

STAWKI ROCZNE PODATKU
OD ŚRODKÓW TRANSPORTU W 1994 ROKU

I rata płatna do 15 lutego
motorowery — 54.000 zł
motocykle z silnikiem o pojemności skokowej
do 50 cm’ włącznie — 114.000 zł
powyżej 50 cm3 do 350 cmJ włącznie — 192.000 zł
powyżej 3503 cm — 560.000 zł
samochody z silnikiem o pojemności skokowej
do 900 cm3 włącznie — 280.000 zł
powyżej 9003 cm do 13003 cm włącznie — 528.000 zł
powyżej 1300! cm do 1500-' cm włącznie — 660.000 zł
powyżej 15003 cm do 1600’ cm włącznie — 1.044.000 zł
powyżej 1600; cm do 1800' cm włącznie — 1.644.000 zł
powyżej 1800 cm1 do 2000‘ cm włącznie — 2.772.000 zł
powyżej 2000 cm3 do 2500’ włącznie z wyjątkiem 
samochodów m-ki „Warszawa” — 4.290.000 zł
od samochodów m-ki „Warszawa" — 660.000 zł
powyżej 2500 cm3 — 5.790.000 zł
od samochodów osobowych
z silnikiem nie charakteryzującym się
pojemnością skokową — 1.350.000 zł
z napędem elektrycznym — 288.000 zł
autobusy oraz samochody ciężarowe przystosowane do prze
wozu osób o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem 
kierowcy

ciągniki rolnicze z silnikiem o pojemności skokowej

do 15 miejsc
powyżej 15 do 30 miejsc

— 1.044.000 zł
1.926.000 zł

powyżej 30 miejsc — 4.242.000 zł
samochody ciężarowo-osobowe o dopuszczalnej masie
całkowitej
do 2 t włącznie — 660.000 zł
powyżej 2 t — 1.044.000 zł
samochody ciężarowe i ciągniki siodłowe o ładowności
samochodu łub nacisku na siodło ciągnika
do 0,5 t włącznie — 660.000 zł
powyżej 0,5 t do 11 włącznie — 1.044.000 zł
powyżej 1 t do 2 t włącznie — 1.248.000 zł
powyżej 2 t do 4 t włącznie — 1.542.000 zl
powyżej 4 t do 6 t włącznie — 2.118.000 zł
powyżej 6 t do 8 t włącznie — 2.514.000 zł
powyżej 8t do 10 t włącznie 3.672.000 zł
powyżej 10 t — 4.830.000 zł
od samochodów specjalnych — 1.044.000 zł
od ciągników balastowych — 4.830.000 zł

Zwolnieniem z podatku od środków transportu objęci są:
— inwalidzi I i II grupy oraz inwalidzi wojenni i wojskowi,

do 4000 cm’ włącznie 
powyżej 4000 cm3 _

174.000 zł
438.000 zł

przyczepy i naczepy
campingowe — 168.000 zł
o ładowności do 0,5 t włącznie — 138.000 zl
o ładowności powyżej 0,5 t do 1 t włącznie — 288.000 zł
o ładowności powyżej 11 do 5 t włącznie — 480.000 zł
o ładowności powyżej 5 t do 20 t włącznie — 732.000 zł
o ładowności powyżej 20 t — 1.248.000 zł
pozostałych — 1.044.000 zł
lodzie motorowe oraz jachty z silnikiem o pojemności
skokowej
powyżej 200 cm3 do 1000 cm3 włącznie — 480.000 zł
powyżej — 1.044.000 zł
od promów — 288.000 zł
od łodzi służących do zarobkowego przewozu
towarów i osób — 1.044.000 zł

a także inwalidzi III grupy z uszkodzeniami kończyn 
dolnych;

— zakład budżetowy: Miejski Zakład Komunikacyjny.
O zwolnienie z podatku mogą ubiegać się rodzice i opie

kunowie prawni dzieci niepełnosprawnych pod warunkiem 
należytego udokumentowania tego faktu.

Zwolnienie to dotyczy tylko jednego pojazdu będącego 
w posiadaniu w/w osób.

O ulgę w podatku od środków transportu do 25" nale
żytej stawki, ubiegać się mogą posiadacze pojazdów wypo
sażonych w katalizatory.

27

UCHWALA Nr XXXIV/375,91
Rady Miasta Pabianic

z dnia 26 stycznia 1994 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 
opłaty targowiskowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 54, ust. 1, pkt. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95; Nr 32. poz. 191; Nr 34, poz. 199; 
Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18; 
Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 
499 z 1993 r.; Nr 17, poz. 78 oraz na podstawie art. 4, ust. 1, 
pkt. b i ust. 2, pkt. c z dnia 10 grudnia 1993 r. o finanso
waniu gmin (Dz. U. Nrl29) w oparciu o przepisy ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 31) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 grudnia 1993 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz. U. Nr 121, poz. 540) — Rada Miasta Pabianic 
po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów

uchwala, co następuje;
§ 1. Ustala się następujące stawki podatku od nierucho

mości, obowiązujące w mieście Pabianice w 1994 r.
1) od budynków mieszkalnych lub ich części

— 1.300 zł/m2;
2) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie

działalności gospodarczej — 46.100 zł/m2;
3) od pozostałych budynków lub ich części:

a) pomieszczenia gospodarcze bez garaży
— 8.100 zł/m2;

b) garaże — 16.300 zł/m2;
4) od budowli — 2% wartości;
5) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej — 1.600 zł/m2;

b) pozostałych gruntów — 162 zł/m2.
§ 2. Ustala się dzienne stawki opłat targowiskowych

obowiązujących na terenie miasta Pabianic w 1994 r.:
1) przy sprzedaży z wozu konnego — 54.000 zł;
2) przy sprzedaży z ciągnika — 94.000 zł;
3) przy sprzedaży z samochodu osobowego — 81.000 zł;
4) przy sprzedaży z samochodu o ład. do 3 t

— 94.000 zł;
5) przy sprzedaży z samochodu o ład. powyżej 3 t

— 155.000 zł;
6) przy sprzedaży z samochodu o ład. powyżej 5 t

— 201.000 zł;
7) przy sprzedaży z przyczepy campingowej

— 114.000 zł;
8) za dodatkową przyczepę — 67.000 zł;
9) za 1 m2 zajmowanej powierzchni oraz sprzedaż 

obnośną:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 42 — Poz. 27, 28, 29

a) art. spożywczych, rolnych, warzyw i kwiatów
— 33.000 zł;

b) art. przemysłowych — 47.000 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Pabianic.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

28

UCHWAŁA Nr XXXIV/376/94
Rady Miasta Pabianic

z dnia 26 stycznia 1994 roku

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Pabianic w 
1994 roku podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 zm.: 
1991 r. Dz. U. Nr 101, poz. 444), w związku z § 1, pkt. 4 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 1993 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o po
datkach lokalnych (Dz. U. Nr 121, poz. 540) — Rada Miasta 
Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. Od osób fizycznych pobiera się podatek za posiadanie 
psów.

§ 2. .Nie pobiera się podatku za posiadanie psów:
1) gdy utrzymywane są one przez zakłady lecznicze 

i doświadczalne w celach naukowych lub doświad
czalnych,

2) kiedy są własnością członków personelu przedsta
wicielstw dyplomatycznych i urzędów konsular
nych państw obcych,

3) jeżeli są pomocą dla kalek (niewidomych, głucho
niemych, niedołężnych),

4) jeżeli utrzymywane są na terenie miasta w celu 
pilnowania gospodarstwa rolnego luo obejścia bu
dynków mieszkalnych, po jednym na każde gos
podarstwo lub obejście,

5) gdy są szczeniętami do 8-miu tygodni.
§ 3. Obowiązek podatkowy ciąży na mieszkańcach Pabia

nic posiadających psy.
§ 4. 1 . Podatek za jednego psa wynosi rocznie — 100.000,— 

Podatek za każdego następnego psa wynosi —
— 100.000,—

2. Podatek za psa płatny jest z góry (bez wezwania) 
do 31 marca każdego roku lub w ciągu 2 tygodni 
od wejścia w posiadanie psa.

3. Podatek określony w § 4, pkt. 1 obniża się o 50% 
z tytułu posiadania psa przez inwalidów, emery
tów i rencistów prowadzących samodzielne gospo
darstwo domowe.

§ 5. Podatek pobiera się w wysokości 50% stawki, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku 
podatkowego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Pabianickiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXV/258/93 Rady Miasta Pa
bianic z dnia 20 stycznia 1993 r. w sprawie wprowadze
nia na obszarze miasta Pabianic podatku od posiada
nia psów.

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta oraz w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

29

UCHWAŁA Nr XXVI/255/93
Rady Gminy Zgierz

z dnia 29 grudnia 1993 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kębliny 
i Moszczenica — obręb Kębliny.

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 18, 
ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo
rządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku) 
— Rada Gminy Zgierz

uc h w a 1 a :

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym na terenie miej
scowości Kębliny i Moszczenica, obręb Kębliny, zgod
nie z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Zgierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Zgierz

Grzegorz GULA

PROPONOWANE NAZEWNICTWO ULIC
DLA WSI KĘBLINY I MOSZCZENICA 

w obrębie Kębliny
1. STRYKOWSKA

— droga o nr ewiden. 227, biegnąca od wsi Warszyce 
przez wieś Kębliny do Strykowa,

2. WIEŻYCZKI
— droga o nr ewiden. 229, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej do ośrodka kolonijnego Zakładów Odzie
żowych Próchnik,

3. PARAFIALNA
— droga o nr ewiden. 269 odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, a biegnąca do wsi Wola Branicka-Biała,
4. SARNIA

— droga o nr ewiden. 276, odchodząca od ulicy Para
fialnej, prowadząca do działki o nr ewiden. 278/8 
i 278/3,

5. OBROŃCÓW z 1939 r.
— droga o nr ewiden. 270, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, biegnąca w kierunku wsi Szczawin,
6. AKACJOWA

— droga o nr ewiden. 244, odchodząca od ulicy Stry
kowskiej, dochodząca do gruntów wsi Besiekierz 
Rudny,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 43 — Poz. 29

7. OŚWIATOWA
— droga o nr ewiden. 28, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, biegnąca do wsi Besiekierz Rudny,
8. FOLWARCZNA

— droga o nr ewiden. 19, odchodząca od ulicy Oświa
towej, dochodząca do dziatki Siedliskowej p. Woj
ciechowskiego,

9. ROMANOWSKA
------- droga o nr ewiden. 29, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, biegnąca do wsi Ciołek,
10. PARCELOWA

— droga o nr ewiden. 86, odchodząca od ulicy Roma
nowskiej, dochodząca do działki o nr ewiden. 100,

11. WRZOSOWA
— droga o nr ewiden. 64, odchodząca od ulicy Roma

nowskiej w kierunku wsi Ciołek,
12. ŻWIROWA

— droga o nr ewiden. 204, odchodząca od ulicy Oświa
towej. dochodząca do działki o nr ewiden. 437/2,

13. WŁOŚCIAŃSKA
— droga o nr ewid.en. 139, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, dochodząca do ulicy o nr ewiden. 138 
(Nizinna),

14. NIZINNA
— droga o nr ewidencyjnym 138, odchodząca od ulicy 

Strykowskiej, biegnąca do wsi Osse,
15. NADRZECZNA

— droga o nr ewiden. 297/7, odchodząca od ulicy Obroń
ców 1939 roku, prowadząca do działki o nr ewiden. 
297/3,

16. LEŚNA
— droga o nr ewiden. 537, odchodząca od Obrońców 

1939 roku do działek o nr ewiden.: 561/13, 561/14,
17. JASNE BŁONIA

— droga o nr ewidencyjnym 289/20, odchodząca od 
ulicy Strykowskiej do ulicy Leśnej,

18. BIAŁE SADY
— droga o nr ewidencyjnym 531/1, odchodząca od ulicy 

Strykowskiej do ulicy Leśnej,
19. ŁĄKOWA

— droga o nr ewidencyjnym 307, odchodząca od ulicy 
Strykowskiej, biegnąca do lasu nr ewiden. działki 
306/2,

20. DOBREJ WRÓŻKI
— droga o nr ewiden. 312, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej do działki o nr ewiden. 314/2,
21. BRZOZOWA

— droga o nr ewiden. 570, odchodząca od ulicy Łąko
wej, dochodząca do ulicy Dobrej Wróżki,

22. LEŚNYCH DUSZKÓW
— droga o nr ewiden. 315/6 i części drogi o nr ewiden. 

556/3, odchodząca od ulicy Dobrej Wróżki, dochodzą
ca do działki o nr ewiden. 556/21 i 556/22,

23. ROZMARYNOWA
— droga o nr ewiden. 318/7, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, dochodząca do działki o nr ewiden. 318/16,
24. ORZECHOWA

— droga o nr ewiden. 319/6, odchodząca od ulicy Wy
poczynkowej, dochodząca do działki o nr ewiden. 
319/14,

25. PIĘKNA
— droga o nr ewiden. 608, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, dochodząca do granic działki nr ewiden. 
320/17,

26. GRZYBOWA
— droga o nr ewiden. 325/10, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, dochodząca do działki o nr ewiden. 324,
27. OKOPOWA

— droga o nr ewiden. 329/10, odchodząca od ui.cy Stry
kowskiej, dochodząca do działki o nr ewiden. 329/9,

28. KOLONIJNA
— droga o nr ewidencyjnym 337, odchodząca od ulicy 

Strykowskiej, dochodząca do ośrodka kolonijnego 
Zakł. im. Kunickiego — Łódź,

29. ŁĄCZNA
— droga o nr ewidencyjnym 571, odchodząca od ulicy 

Letniskowej, dochodząca do ulicy Kolonijnej,
30. LETNISKOWA

— droga o nr ewidencyjnym 584 i część drogi o nr 
ewiden. 596, biegnąca równolegle do ulicy Strykow
skiej, prowadząca do ośrodka kolonijnego Zakł. im. 
Kunickiego w Łodzi,

31. JAŁOWCOWA
— droga o nr ewiden. 355/51, biegnąca od ulicy Stry

kowskiej, prowadząca do działki o nr ewiden. 355/51,
32. JODŁOWA

— droga o nr ewiden. 356, biegnąca od ulicy Strykow
skiej w kierunku ulicy Letniskowej,

33. IGLASTA
— droga o nr ewidencyjnym 364, odchodząca od ulicy 

Strykowskiej, biegnąca do działki o nr ewidencyj
nym 373,

34. SIANOKOSY
— droga o nr ewiden. 564/78, odchodząca od ulicy Let

niskowej, dochodząca do działki o nr ewiden. 376 
(las),

35. SKOŚNA
— droga o nr ewiden. 564/74, odchodząca od ulicy Sia

nokosy, dochodząca do działki o nr ewiden. 586,
36. SIEWNA

— część ulicy o nr ewiden. 564/74, odchodząca od ulicy 
Skośnej, prowadząca do działki o nr ewiden. 564/67,

37. CHLEBOWA
— droga o nr ewiden. 564/75, odchodząca od ulicy Sia

nokosy, równoległa do ulicy Skośnej, dochodząca do 
działki o nr ewiden. 568,

38. ŻYTNIA
— droga o nr ewidencyjnym 564/76 od ulicy Sianokosy 

biegnąca do działki o nr ewiden. 391,
39. KALINOWA

— droga o nr ewidencyjnym 564/77, odchodząca od uli
cy Sianokosy, prowadząca do działki 564/23,

40. PŁUGOWA
— droga o nr ewiden. 564/80, odchodząca od ulicy Sia

nokosy, dochodząca do działek o nr ewiden.: 564/10 
i 564/9,

41. OWSIANA
— droga o nr ewiden. 486, odchodząca od ulicy Stry

kowskiej, dochodząca do działki o nr ewiden. 377/3,
42. KRÓTKA

— droga o nr ewiden. 564/79, odchodząca od ulicy Sia
nokosy, dochodząca do działek o nr ewiden.: 564/16 
i 564/15,

43. SPACEROWA
— droga o nr ewiden. 444, odchodząca od ulicy Letni

skowej, dochodząca do działki o nr ewiden. 590,
44. CICHA

— droga o nr ewiden. 561/15, odchodząca od ulicy Leś
nej, dochodząca do działki o nr ewiden. 561/18,

45. SOSNOWA
— droga o nr ewiden. 542, odchodząca od ulicy Leś

nej, dochodząca do działki o nr ewiden. 289/19,
46. PROSTA

— droga o nr ewiden. 404, odchodząca od ulicy Letni
skowej do granicy gruntów wsi Anielin,

47. KRZYWA
— droga o nr ewiden. 573, odchodząca od ulicy Prostej, 

biegnąca częściowo wzdłuż granicy z gruntami wsi 
Anielin, dochodząca do działki o nr ewiden. 416,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 44 — Poz. 29. 30. 31

48. DĘBOWA
— droga o nr ewiden. 582, odchodząca od ulicy Letni

skowej, prowadząca do działki o nr ewiden. 5’5,
49. CISOWA

— droga o nr ewiden. 583, odchodząca od uiicy Letni
skowej, biegnąca w kierunku działki 413 i skręcają
ca z powrotem do ulicy Letniskowej,

50. CZARNOLESKA
— droga o nr ewiden. 432/17, odchodząca od granicy 

gruntów wsi Anielin, dochodząca do ulicy Letnisko
wej,

51. RYDZOWA
— droga o nr ewidencyjnym 593, odchodząca od ulicy 

Letniskowej, biegnąca w dół do rzeki Moszczenicy,
52. OGRODOWA

— droga o nr ewidencyjnym 465/12, odchodząca od uli
cy Letniskowej w kierunku rzeki Moszczenicy,

53. KUBUSIA PUCHATKA
— droga o nr ewidencyjnym 466/13, odchodząca od uli

cy Letniskowej w kierunku rzeki Moszczenicy,
54. WESOŁA

— droga o nr ewiden. 594, odchodząca od ulicy Letni
skowej, biegnąca w dół do rzeki Moszczenicy,

55. STAWOWA
— droga o nr ewiden. 597, odchodząca od ulicy Swę- 

dowskiej w kierunku rzeki Moszczenicy,
56. SWĘDOWSKA

— część drogi o nr ewidencyjnym 596, odchodząca od 
ulicy Letniskowej w kierunku wsi Swędów.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Zgierzu

Grzegorz GULA

30
ANEKS Nr 1

z dnia 17 listopada 1993 roku

do porozumienia zawartego 13.04.1993 r. pomiędzy P. Gra
żyną Kaczmarek — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Pabianicach a P. Janem Brylem — Nadleśniczym Nadleś
nictwa Kolumna.
1. § 6, ust. 1, pkt. „a" porozumienia otrzymuje brzmienie 

„koszty sprawowania nadzoru w 1994 r. strony porozu
mienia ustalają w wysokości 28 tys. zł/1 ha na rok.

2. aneks sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 
po jednym dla stron porozumienia i Wojewody Łódz
kiego.

3. aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1.01.1994 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Kierownik
Urzędu Rejonowego w Pabianicach

Grażyna KACZMAREK
Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Kolumna
Jan S. BRYL

31
ANEKS Nr 3

z dnia 20 grudnia 1993 roku
do porozumienia zawartego w dniu 24 stycznia 1991 roku 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pabianicach 
a Zarządem Gminy Rzgów zawarty pomiędzy Grażyną Ka
czmarek — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pabiani
cach a Zarządem Gminy Rzgów reprezentowanym przez 
Jana Mielczarka — Wójta Gminy.

Działając na podstawie art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami) oraz art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) za zgodą Wo
jewody Łódzkiego strony aneksu postanawiają:
1. W § 1 porozumienia w części II — Nadzór Budowlany 

ust. 2 skreśla się.
2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1994 r. i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

3. Aneks sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach 
po jednym dla stron porozumienia i Wojewody Łódz
kiego.

Kierownik
Urzędu Rejonowego w Pabianicach

Grażyna KACZMAREK
Wójt

Gminy Rzgów
Jan MIELCZAREK

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr
kowska 104, tel. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład Obsługi Admini

stracji, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40 w. 696.

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 180 000,— pól- ODBIORCA: 
roczna ze skorowidzem zl 90 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uząłeżniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zl. 15.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w

Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, Piotrkowska 104, p. 008,
telefon 32-90-40, wewn. 696. Nakład 200 egz.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

i


